modum
Cristi nomine invocato. Quia ex instrumento publico hic apud acta per dominum
Johannem Røff producto, contra quod nichil [!] est exceptum, constat dominum
dominum Johannem Kaiser alterum collitigantium presentis cause juri et accioni
sibi vigore presentacionis sue hic apud acta producte et proclamationis inde se-
cute sollempniter, sponte et voluntarie renunciasse in manibus notarii publici in
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predicto instrumento nominati. Jdcirco Christo nomine invocato ac solum deum
pre oculis habentes, decernimus et declaramus presentationem et proclamatio-
nem de domino Johanne Røff altero collitigantium factas fuisse et esse firmas et
validas, atque eundem vigore earundem de ecclesia parrochiali sancti Johannis
baptiste in opido Raperswil sita investiendum et instituendum fore et esse, ac
tenore presentim in nomine domini investimus, domino Johanni Kaiser parti
adverse super eadem ecclesia et eius iuribus perpetuum silentium imponentes;
expensas ex causis non legitime inoventibus hincinde compensantes. Quocirca
dilectis in Christo decano, camerario et confratribus decanatus Thuricensis firmi-
ter et districte in virtute sancte obedientie precipiendo mandamus, quatneus
supradictum Johannem Røf in et ad predictam ecclesiam in Raperswil, ad quam,
ut prefertur, per nos formaliter investitutus est, atque fructum et pertinentiarum
eiusdem realem, actualem et effectualem mittatur et inducatis possessioni sicque
inductum defendatis, amoto exinde quolibet alio illicito detentore; sibi quoque a
subditis dicte ecclesie reverentiam et obedientiam ut eorum pastori exhiberi, et
de fructibus et redditibus illius ab hiis, quorum interest et ad quos spectat, integre
responderi, et alia impendenda impendi faciatur, atque ipsum in eorum con-
fratrem recipiant, adhibitis sollemnitatibus et cautelis in hys adhiberi consuetis.
In quorum fidem et testimonium premissorum litteras presentes huiusmodi
nostram sententiam et alia premissa in se contentum inde fieri et per notarium
subscriptum subscribi et signari, ac sigillo officii nostri vicariatus appenso
iussimus et fecimus communiri. Datum et actum in civitate Constantia provincie
Maguntinensis, et ibidem in ambitu ecclesie maioris, anno a nativitate domini
millesimoquadringentesimoseptuagesimo, indictione tertia, pontificatus sanctis-
simi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia pape
secundi, anno eius sexto, die vero duodecima mensis septembris; presentibus
testium et ibidem providis et discretis viris Johanne Sporer, Georio Vaistlin,
Michahele Scriptoris et Johanne Theotrici, curie Constantiensis notariis collate-
rialibus, testibus ad premissa vocatis, rogatis pariter et requisitis.